Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 9,856.54

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,393,326.54

2.3.9.8.01 Repuestos 41,431.40

2.3.9.8.02 Accesorios 2,580.31

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 770,687.50

Total 2,217,882.29

El monto de : **Dos  millones doscientos diecisiete  mil ochocientos ochenta y dos con 29/100